יכול להוות מסר שלילי למשיב, אני סבור כי יש לשים להתנהגותו של המשיב די ושחרורו ממעצר מאחורי סורג ובריח,
מסר שיכול לגרום למשיב לחזור ולנהוג ולסכן סיכון חמור את בטחון הציבור.

לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא